INDEX TITULORUM.*

- 36 Ig. ככלי.
- 47* שאלוות והשובות v. אגרות הרמן.
- 55* אגרת Josua b. Levi Add. p.lxxxv.
- 125-7 post 143 ponend. .
- 158 del. v. p.2556.
- 174 et p.2802.
- 188* תפארת et פרק על הרבקות et אור עולם (et ירושלים) Jehuda Natan p.cxxix.
- 208 Ig. והחותמים (p.xlc).
- 298* אמרת הארץ חמלה.
- 342 idem atque 341.
- 358 v. Add. p.cxxv.
- 403 Ig. (ברברי) רדרבי.
- 475 et 476 invert. — 520-1 post 525.
- 597 Ig. (p.2410). החשבון.
- 601* ברכת כהנים Maius p.2803.
- 602 add. p.2806, cxv.
- 642 et p.2614 op.12.
- 662* גליה שפיל (sict.) p.xxxi.

*) Nomina auctorum secundaria, ut postea observavi, ab auctore Indicis non stricte ex ipso Catalogo repetita sunt, in primis ubi omen patris milii erat determinativum, quia aliud incertum habui (*Introd.* p.xxxiii); sed ea lector ex apposita pagina facile corriget.

ADDENDA ET CORRIGENDA

- 667⁻⁸ post 670.
 764⁺ **דקורת** David Ibu Jachja p.2800.
 774 דרוש על עשרה הדרכות (p.xciii).
 804 del. v. N.945.
 831 lg. שיח.
 977 post 966.
 1047 del. (v. p.2556).
 1064⁺ ובח פסח Pesach (Jak.?) p.2804.
 1122 lg. וכרכנות.
 1163 lg. 7009 (p.2408).
 1228 Isak Onkeneira p.cii ad 1147.
 1306 et p.cxxiii.
 1360 lg. ישאל.
 1406 lg. נקם ביתה (p.xciv).
 1474 ... 1 et 2.
 1692 et p.2290.
 1765 = 1768.
 1833⁺ **ליקוטי המעשין** Anon. Add. p.lxxxii.
 1843⁺ **ליקוטים וחיבורין** Anon. Add. p.lxxxvi.
 1877 et p.cxxix.
 1909 et p.2802.
 1961 (post 1955) lg. 29 (p.1080).
 2068 et p.cxxix.
 2157 post 2159.
 2466 lg. 2805.
 2473⁺ **מפתח לשון הקודש** Lyon p.2803.
 2623⁺ **משפט אל** Fassel p.xcviii ad 980.
 3037⁺ **עין הקורא** Stern (H.) p.cxxvii ad 2660.
 3121⁺ **ערות מ' ברוכבה** Add. p.lxxvi.
 3273 et p.cxxix.
 3320⁺ Lattas p.cxxviii ad 2802.
 3466⁺ **פתח לשון הכהן** Hooght N.7614.
 3488 et p.2801.
 3650 et Chanoch b. Abraham p.xciv ad 838.
 3656 lg. קינני (p.cix).
 3873 et p.2802.
 3988⁺ v. שאלות.
 4217⁺ **שלוש לשונות** Münsterus N.7618.
 4288⁺ **שם לשון הקודש** Franchi p.2801.
 4590 et p.cxxix.
 4626 lg. 2807.
 4989⁺ **חוקר דבר** 5097, ² (p.ic).
 5000⁺ כח האנקלות [לדרשנים] David Darschan p.859.
 5054 cf. p.ciii ad 1180.
 5184⁺ Akiba b. Jehuda p.xci ad 729.

P.1851 l.12 a f. "confundit" lg. recte conjicit, scil. Vers. Lat. (ubi etiam cap. de Justitia f.13 ed. 1501, corr. supra p.741, 2 sub 3).

INDEX GEOGR.

- p. xc adde כפרזיא (צארזיא) Add. p.cxxvii.
 p. xci sqq. ³⁷ איזווארה p.exiv.
 37* איכל פרט in Austria p.xcvii.
 43* Oettingen p.cxii. — ⁴⁸ et p.xcvii.
 55* Allemania p.cvi. — ^{76*} p.1799.
 91 et p.cvi, באולו, באסל p.1354.
 138⁺ כרעם (כפר) p.2504. — ^{156*} p.lxxii et cxxx.
 177 et p.xic. — ¹⁷⁸ et p.xcii.
 185⁺ Dresden p.c. — ^{232*} Wilmund p.202.
 239 et p.xcii. — ²⁶² lg. 2635.
 260 vel זאלדין (p.cxxviii).
 297 טערוין v. auctor. suspectiss. in Ben-Chananja 1860
 p.515. — ²⁹⁹ et p.cxxv.
 304 et p.lxxxvii. — ³⁰⁹ טרטני conject. e (p.cxxii).
 345 et p.cxii. — ³⁵² et p.358.
 368 et p.xic. — ⁴¹⁷ et p.xciv.
 429 et מראכש, טרכש p.cxxiv.
 439 et נרדין p.cxxv. — ^{450*} סאטנייאו p.lxxxiii.
 467 et p.2282, et p.xcii.
 468⁺ ? סלינון p.cxi. — ⁴⁷⁷ et p.cvi.
 492 et p.lxxvii. — ⁴⁹⁸ et p.1027.
 502⁺ פְּרִידְבָּרג Friedburg? p.cviii.
 505⁺ Fulda p.cxvi. — ⁵²⁸ et p.xc.
 546 et p.cxii. — ^{571*} קַפְּאָה Caffa in Crimea p.cxv.
 582 et p.lxxxvii, xcii.
 589⁺ Kaiden in Litth. p.xic.
 623 et קַשְׁטִילְיָה urbs (fict.) p.cxxvii.
 628 et in Litth. p.cviii?
 639 et רָבִינָה prope Ferrar. p.xc. — ^{639*} prope Rungesburg p.cxxv.
 641 et רְדוֹאָם p.486. — ⁶⁴⁷ et p.cxv.
 651 = רֵידָן in Westphal. p.cxii?
 662⁺ רְכָה Raccah p.1925, cxvii.
 667⁺ שְׁנַטָּאָש, שאנטש p.1438, cviii.